
Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/284/10
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 r. i udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Klimontów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 28a ust. 1 zd. 2 i ust. 2, art. 61 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy Klimontów za 2009 r. stanowiącego załączniki 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały udziela się Panu Ryszardowi Bień, Wójtowi Gminy Klimontów absolutorium 
z tego tytułu. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Rębacz



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/284/10

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Wykonanie dochodów budżetu Gmiy Klimontów za 2009 r. 

 
Dział Rozdział § Opis Plan Wykonanie [%] 

010 01010 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 9 
400,00 9 700,00 103,19%

010 01010 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 
- środki z UE

509 
290,00 0,00 0,00%

010 01095 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst 1 
572,00 1 572,28 100,02%

010 01095 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

273 
926,00 273 925,51 100,00%

010 01095 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych 
źródeł

7 
524,00 7 524,28 100,00%

010 01095 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

19 
747,00 19 582,71 99,17%

010 
Suma   Rolnictwo i łowiectwo 821 

459,00 312 304,78 38,02% 

600 60016 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 
- środki z UE

490 
000,00 0,00 0,00%

600 60016 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin

283 
654,00 283 653,05 100,00%

600 60017 2440 dotacje otzrymane z funduszy celowych na realizacje zadań bieżących jst. 20 
000,00 20 000,00 100,00%

600 60078 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin

297 
136,00 297 136,00 100,00%

600 
Suma   Transport i łączność 1 090 

790,00 600 789,05 55,08% 

700 70005 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 
708,00 1 053,14 61,66%

700 70005 0690 wpływy z różnych opłat 100 
000,00 39,30 0,04%

700 70005 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst 30 
507,00 31 434,59 103,04%

700 70005 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 24 
000,00 24 375,54 101,56%

700 70005 0920 pozostałe odsetki 1 
950,00 1 245,57 63,88%

700 
Suma   Gospodarka mieszkaniowa 158 

165,00 58 148,14 36,76% 

710 71035 2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

3 
000,00 3 000,00 100,00%

710 
Suma   Działalność usługowa 3 

000,00 3 000,00 100,00% 

750 75011 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

75 
955,00 75 955,00 100,00%

750 75011 2360 dochody jst. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 766,00 699,00 91,25%

750 75023 0970 wpływy z różnych dochodów 22 
354,00 24 362,77 108,99%

750 75075 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych 8 8 139,00 100,00%



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 2

źródeł 139,00

750 75075 2710 na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 
000,00 1 000,00 100,00%

750 75095 0970 wpływy z różnych dochodów 119 
494,00 126 458,32 105,83%

750 
Suma   Administracja publiczna 227 

708,00 236 614,09 103,91% 

751 75101 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

1 
431,00 1 431,00 100,00%

751 75113 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

16 
180,00 16 180,00 100,00%

751 
Suma   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa 
17 
611,00 17 611,00 100,00% 

756 75601 0350 podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej

5 
000,00 2 269,00 45,38%

756 75615 0310 podatek od nieruchomości 545 
000,00 445 146,28 81,68%

756 75615 0320 podatek rolny 6 
315,00 6 391,00 101,20%

756 75615 0330 podatek leśny 13 
299,00 15 275,00 114,86%

756 75615 0340 podatek od srodków transportowych 12 
300,00 12 300,00 100,00%

756 75615 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 205,00 251,00 122,44%

756 75616 0310 podatek od nieruchomości 153 
000,00 151 382,98 98,94%

756 75616 0320 podatek rolny 759 
512,00 753 496,52 99,21%

756 75616 0330 podatek leśny 8 
400,00 9 030,14 107,50%

756 75616 0340 podatek od srodków transportowych 86 
200,00 76 290,70 88,50%

756 75616 0360 podatek od spadków i darowizn 6 
000,00 5 271,00 87,85%

756 75616 0430 wpływy z opłaty targowej 185 
900,00 191 153,54 102,83%

756 75616 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 75 
000,00 75 043,26 100,06%

756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 31 
520,00 34 859,47 110,59%

756 75618 0410 wpływy z opłaty skarbowej 25 
000,00 21 563,00 86,25%

756 75618 0480 wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 106 
487,00 106 487,50 100,00%

756 75618 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst.na podstawie odrębnych 
ustaw

3 
000,00 564,00 18,80%

756 75618 0920 pozostałe odsetki 0,00 123,86 0,00%

756 75621 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 1 323 
633,00

1 203 
183,00 90,90%

756 75621 0020 podatek dochodowy od osób prawnych 5 
580,00 7 833,44 140,38%

756 75647 0690 wpływy z różnych opłat 2 
200,00 2 401,66 109,17%

756 
Suma   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 353 
551,00 

3 120 
316,35 93,05% 

758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa - oświatowa 6 015 
150,00

6 015 
150,00 100,00%

758 75802 2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 83 83 214,00 100,00%



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 3

214,00

758 75807 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 4 562 
756,00

4 562 
756,00 100,00%

758 75814 0920 pozostałe odsetki 30 
000,00 38 685,72 128,95%

758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 7 
900,00 7 900,51 100,01%

758 75831 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 228 
161,00 228 161,00 100,00%

758 
Suma   Roóżne rozliczenia 10 927 

181,00 
10 935 
867,23 100,08% 

801 80101 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst 1 
600,00 2 000,00 125,00%

801 80101 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 
300,00 4 300,00 100,00%

801 80101 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 
000,00 10 000,00 100,00%

801 80104 0690 wpływy z różnych opłat 61 
000,00 70 787,00 116,04%

801 80104 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki rolnej 51 
870,00 51 870,00 100,00%

801 80104 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 
000,00 10 000,00 100,00%

801 80110 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst 4 
700,00 4 713,20 100,28%

801 80110 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00 500,00 100,00%

801 80195 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 
000,00 5 000,00 100,00%

801 80195 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 264,00 264,00 100,00%

801 80195 2440 dotacje otzrymane z funduszy celowych na realizacje zadań bieżących jst. 23 
443,00 0,00 0,00%

801 
Suma   Oświata i wychowanie 172 

677,00 159 434,20 92,33% 

852 85212 0920 pozostałe odsetki 1 
760,00 1 765,72 100,33%

852 85212 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

3 138 
184,00

3 138 
184,00 100,00%

852 85212 2360 dochody jst. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

18 
997,00 22 416,44 118,00%

852 85212 2910 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości

9 
500,00 9 375,00 98,68%

852 85213 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

12 
400,00 12 120,95 97,75%

852 85213 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

8 
467,00 7 353,30 86,85%

852 85214 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

127 
545,00 127 544,47 100,00%

852 85214 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

191 
954,00 186 971,09 97,40%

852 85214 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych 
źródeł 477,00 477,50 100,10%

852 85214 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst. Na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

13 
930,00 13 930,00 100,00%

852 85214 2910 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości

4 
000,00 3 816,29 95,41%

852 85219 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

122 
909,00 122 909,00 100,00%

852 85228 0690 wpływy z różnych opłat 2 4 329,22 155,06%



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 4

792,00

852 85295 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

45 
000,00 31 000,00 68,89%

852 85295 2023
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 
PPWOW PIS

242 
541,00 242 541,00 100,00%

852 85295 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

146 
250,00 146 250,00 100,00%

852 
Suma   Pomoc społeczna 4 086 

706,00 
4 070 
983,98 99,62% 

854 85401 0830 wpływy z usług 145 
000,00 136 137,90 93,89%

854 85415 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin

219 
850,00 207 203,60 94,25%

854 
Suma   Edukacyjna opieka wychowawcza 364 

850,00 343 341,50 94,10% 

900 90003 0830 wpływy z usług 15 
000,00 11 766,50 78,44%

900 90020 0400 wpływy z opłaty produktowej 945,00 945,39 100,04%

900 90095 0830 wpływy z usług 5 
000,00 6 923,00 138,46%

900 
Suma   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 

945,00 19 634,89 93,74% 

926 92601 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst. Na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

333 
000,00 333 000,00 100,00%

926 92601 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin

333 
000,00 333 000,00 100,00%

926 
Suma   Kultura fizyczna i sport 666 

000,00 666 000,00 100,00% 

Suma 
końcowa    21 910 

643,00 
20 544 
045,21 93,76% 



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/284/10

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Wykonanie wydatków budżetu Gminy Klimontów za 2009 r. 

 
Dział Rozdział § Opis Plan Wykonanie [%] 

010 01010 4430 różne opłaty i składki 1 
175,00 1 174,69 99,97%

010 01010 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 
000,00 188 359,31 28,11%

010 01010 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 
290,00 287 869,21 56,52%

010 01010 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 
557,00 275 077,01 74,64%

010 01030 2850 wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

16 
877,00 15 222,01 90,19%

010 01041 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 
300,00 18 300,00 100,00%

010 01095 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 688,00 688,02 100,00%
010 01095 4120 składki na Fundusz Pracy 110,00 109,64 99,67%

010 01095 4170 wynagrodzenie bezosobowe 4 
475,00 4 475,00 100,00%

010 01095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 34 
194,00 32 959,55 96,39%

010 01095 4260 zakup energii 16 
500,00 14 084,80 85,36%

010 01095 4270 zakup usług remontowych 8 
090,00 7 596,10 93,89%

010 01095 4300 zakup usług pozostałych 9 
000,00 8 031,98 89,24%

010 01095 4430 różne opłaty i składki 268 
555,00 268 554,42 100,00%

010 
Suma   Rolnictwo i łowiectwo 1 925 

811,00 
1 122 
501,74 58,29% 

400 40002 2650 dotacja przedmiotowa z budzetu dla zakładu budzetowego 250,00 229,00 91,60%
400 
Suma   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250,00 229,00 91,60% 

600 60014 6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień między jst.

540 
000,00 539 422,82 99,89%

600 60016 4210 zakup materiałów i wyposażenia 80 
000,00 62 216,27 77,77%

600 60016 4270 zakup usług remontowych 239 
019,00 223 322,95 93,43%

600 60016 4300 zakup usług pozostałych 20 
000,00 15 868,80 79,34%

600 60016 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 
154,00 579 236,57 90,06%

600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 
000,00 0,00 0,00%

600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 
000,00 40 013,78 12,13%

600 60017 4270 zakup usług remontowych 53 52 412,00 98,89%



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 2

000,00

600 60078 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 
000,00 543 552,21 98,83%

600 
Suma   Transport i łączność 2 945 

173,00 
2 056 
045,40 69,81% 

700 70005 4210 zakup materiałów i wyposażenia 52 
900,00 52 867,69 99,94%

700 70005 4260 zakup energii 16 
000,00 13 069,29 81,68%

700 70005 4270 zakup usług remontowych 41 
950,00 40 394,30 96,29%

700 70005 4300 zakup usług pozostałych 19 
100,00 17 361,42 90,90%

700 70005 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 
150,00 9 150,00 100,00%

700 
Suma   Gospodarka mieszkaniowa 139 

100,00 132 842,70 95,50% 

710 71004 4300 zakup usług pozostałych 30 
000,00 19 544,40 65,15%

710 71035 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 
000,00 3 575,10 89,38%

710 71035 4300 zakup usług pozostałych 6 
000,00 689,95 11,50%

710 
Suma   Działalność usługowa 40 

000,00 23 809,45 59,52% 

750 75011 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 59 
439,00 59 439,00 100,00%

750 75011 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 
182,00 5 182,00 100,00%

750 75011 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 9 
751,00 9 751,00 100,00%

750 75011 4120 składki na Fundusz Pracy 1 
583,00 1 583,00 100,00%

750 75022 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 191 
900,00 181 760,00 94,72%

750 75022 4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 
000,00 5 345,33 59,39%

750 75022 4300 zakup usług pozostałych 1 
000,00 549,00 54,90%

750 75023 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 
000,00 8 253,99 82,54%

750 75023 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 141 
266,00 998 340,02 87,48%

750 75023 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 
493,00 73 492,71 100,00%

750 75023 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 160 
000,00 154 626,83 96,64%

750 75023 4120 składki na Fundusz Pracy 24 
773,00 22 452,91 90,63%

750 75023 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabulitacji Osób Niepełnosprawnych 7 
500,00 5 982,50 79,77%

750 75023 4170 wynagrodzenie bezosobowe 35 
000,00 32 369,59 92,48%

750 75023 4210 zakup materiałów i wyposażenia 120 
500,00 114 193,66 94,77%

750 75023 4260 zakup energii 42 
000,00 37 781,85 89,96%

750 75023 4270 zakup usług remontowych 10 
000,00 8 174,00 81,74%



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 3

750 75023 4280 zakup usług zdrowotnych 1 
000,00 0,00 0,00%

750 75023 4300 zakup usług pozostałych 100 
030,00 92 532,28 92,50%

750 75023 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 5 
565,00 5 563,20 99,97%

750 75023 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 13 
435,00 9 593,57 71,41%

750 75023 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 13 
000,00 9 789,38 75,30%

750 75023 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

22 
000,00 20 326,55 92,39%

750 75023 4410 podróże służbowe krajowe 4 
500,00 2 692,87 59,84%

750 75023 4430 różne opłaty i składki 29 
000,00 27 960,42 96,42%

750 75023 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 
000,00 32 887,94 99,66%

750 75023 4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3 
000,00 3 000,00 100,00%

750 75023 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 
000,00 13 209,00 88,06%

750 75023 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

5 
500,00 4 919,39 89,44%

750 75023 4750 zakup akceriów komputerowych i licencji 10 
500,00 7 015,34 66,81%

750 75075 4210 zakup materiałów i wyposażenia 26 
139,00 22 985,43 87,94%

750 75075 4300 zakup usług pozostałych 18 
000,00 16 449,17 91,38%

750 75095 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst.

1 
410,00 1 410,00 100,00%

750 75095 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 150 
313,00 150 106,47 99,86%

750 75095 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 
789,00 5 788,29 99,99%

750 75095 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 25 
477,00 23 046,84 90,46%

750 75095 4120 składki na Fundusz Pracy 4 
146,00 3 410,35 82,26%

750 75095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 800,00 230,00 28,75%

750 75095 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 
200,00 10 080,40 98,83%

750 
Suma   Administracja publiczna 2 400 

191,00 
2 182 
274,28 90,92% 

751 75101 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 184,00 184,18 100,10%
751 75101 4120 składki na Fundusz Pracy 30,00 29,82 99,40%

751 75101 4170 wynagrodzenie bezosobowe 1 
217,00 1 217,00 100,00%

751 75113 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 
655,00 8 655,00 100,00%

751 75113 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 188,00 187,56 99,77%
751 75113 4120 składki na Fundusz Pracy 30,00 30,43 101,43%

751 75113 4170 wynagrodzenie bezosobowe 3 
398,00 3 398,02 100,00%

751 75113 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 
909,00 3 908,99 100,00%

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 17 17 611,00 100,00% 



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 4

Suma oraz sądownictwa 611,00 

754 75404 3000 wpłaty jednostek na fundusz celowy 15 
000,00 12 440,00 82,93%

754 75411 6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień między jst.

5 
000,00 5 000,00 100,00%

754 75412 2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

5 
050,00 5 050,00 100,00%

754 75412 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 
700,00 17 052,27 91,19%

754 75412 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3 
000,00 2 680,68 89,36%

754 75412 4170 wynagrodzenie bezosobowe 18 
000,00 17 520,00 97,33%

754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia 40 
300,00 37 238,66 92,40%

754 75412 4260 zakup energii 35 
000,00 32 537,27 92,96%

754 75412 4270 zakup usług remontowych 10 
000,00 8 809,78 88,10%

754 75412 4300 zakup usług pozostałych 21 
500,00 20 342,46 94,62%

754 75412 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700,00 476,88 68,13%

754 75412 4430 różne opłaty i składki 10 
500,00 9 818,00 93,50%

754 75412 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 
000,00 0,00 0,00%

754 75421 4810 rezerwy 10 
000,00 0,00 0,00%

754 
Suma   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 

750,00 168 966,00 69,60% 

756 75647 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 
000,00 37 586,00 83,52%

756 75647 4300 zakup usług pozostałych 5 
000,00 3 632,24 72,64%

756 
Suma   Dochody od osób przwnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
50 
000,00 41 218,24 82,44% 

757 75702 8070 odsetki i dyskonta od pożyczek i kredytów oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego

200 
000,00 125 555,70 62,78%

757 
Suma   Obsługa długu publicznego 200 

000,00 125 555,70 62,78% 

801 80101 2590 dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzoną przez osobe prawną inną niż jst.

436 
845,00 436 844,29 100,00%

801 80101 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 
000,00 188 308,50 91,86%

801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 117 
681,00

1 897 
605,65 89,61%

801 80101 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 
849,00 150 847,36 100,00%

801 80101 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 396 
900,00 311 051,78 78,37%

801 80101 4120 składki na Fundusz Pracy 59 
200,00 49 189,86 83,09%

801 80101 4170 wynagrodzenie bezosobowe 10 
600,00 10 245,00 96,65%

801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia 90 
200,00 74 993,92 83,14%

801 80101 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 
000,00 3 968,88 79,38%

801 80101 4260 zakup energii 171 156 352,46 91,43%



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 5

000,00

801 80101 4270 zakup usług remontowych 27 
675,00 21 039,66 76,02%

801 80101 4280 zakup usług zdrowotnych 4 
500,00 1 260,00 28,00%

801 80101 4300 zakup usług pozostałych 36 
800,00 30 054,54 81,67%

801 80101 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2 
750,00 2 495,42 90,74%

801 80101 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6 
850,00 4 976,63 72,65%

801 80101 4410 podróże służbowe krajowe 1 
650,00 1 502,80 91,08%

801 80101 4430 różne opłaty i składki 5 
500,00 4 783,32 86,97%

801 80101 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202 
000,00 200 838,26 99,42%

801 80101 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 
450,00 639,91 44,13%

801 80101 4750 zakup akceriów komputerowych i licencji 6 
200,00 3 173,58 51,19%

801 80103 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 
000,00 8 236,46 82,36%

801 80103 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 81 
500,00 75 917,28 93,15%

801 80103 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 
950,00 5 942,07 99,87%

801 80103 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 15 
350,00 12 849,98 83,71%

801 80103 4120 składki na Fundusz Pracy 2 
500,00 2 079,95 83,20%

801 80103 4210 zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 100,00%

801 80103 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 
000,00 819,84 27,33%

801 80103 4410 podróże służbowe krajowe 200,00 145,22 72,61%

801 80103 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 
500,00 4 791,30 87,11%

801 80104 2590 dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzoną przez osobe prawną inną niż jst.

34 
000,00 28 774,00 84,63%

801 80104 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 
000,00 18 168,19 90,84%

801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 242 
600,00 229 419,98 94,57%

801 80104 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 
407,00 16 407,28 100,00%

801 80104 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 
552,00 15 551,29 100,00%

801 80104 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 41 
548,00 36 080,50 86,84%

801 80104 4118 składki na ubezpieczenie społeczne 3 
577,00 3 576,92 100,00%

801 80104 4120 składki na Fundusz Pracy 6 
800,00 5 949,93 87,50%

801 80104 4128 składki na Fundusz Pracy 410,00 410,27 100,07%

801 80104 4170 wynagrodzenie bezosobowe 1 
400,00 700,00 50,00%

801 80104 4178 wynagrodzenie bezosobowe 14 
726,00 14 725,53 100,00%



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 6

801 80104 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 
400,00 5 288,52 97,94%

801 80104 4218 zakup materiałów i wyposażenia 5 
500,00 5 500,00 100,00%

801 80104 4220 zakup środków żywności 49 
244,00 46 511,10 94,45%

801 80104 4228 zakup usług zdrowotnych 4 
800,00 4 800,00 100,00%

801 80104 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 
158,00 11 013,35 90,59%

801 80104 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 
700,00 3 700,00 100,00%

801 80104 4280 zakup usług zdrowotnych 150,00 138,00 92,00%

801 80104 4300 zakup usług pozostałych 4 
300,00 3 590,62 83,50%

801 80104 4308 zakup usług pozostałych 2 
750,00 2 750,00 100,00%

801 80104 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 576,00 72,00%
801 80104 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 900,00 757,73 84,19%
801 80104 4410 podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00%

801 80104 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 
000,00 19 429,07 97,15%

801 80104 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 348,00 51,03 14,66%

801 80110 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 
000,00 109 788,49 96,31%

801 80110 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 299 
174,00

1 233 
695,02 94,96%

801 80110 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 
726,00 94 725,56 100,00%

801 80110 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 220 
600,00 200 945,08 91,09%

801 80110 4120 składki na Fundusz Pracy 36 
000,00 32 380,69 89,95%

801 80110 4170 wynagrodzenie bezosobowe 20 
000,00 20 000,00 100,00%

801 80110 4210 zakup materiałów i wyposażenia 32 
200,00 29 210,99 90,72%

801 80110 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 
200,00 9 043,62 98,30%

801 80110 4260 zakup energii 139 
000,00 122 798,34 88,34%

801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych 2 
000,00 1 260,00 63,00%

801 80110 4300 zakup usług pozostałych 14 
700,00 11 260,28 76,60%

801 80110 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 
400,00 1 158,37 82,74%

801 80110 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 
500,00 2 884,94 64,11%

801 80110 4410 podróże służbowe krajowe 1 
000,00 860,64 86,06%

801 80110 4430 różne opłaty i składki 9 
000,00 8 982,00 99,80%

801 80110 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 
000,00 86 046,25 97,78%

801 80110 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 
000,00 1 000,00 100,00%



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 7

801 80110 4750 zakup akceriów komputerowych i licencji 9 
900,00 9 778,81 98,78%

801 80113 4300 zakup usług pozostałych 240 
000,00 210 118,90 87,55%

801 80114 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 114 
048,00 103 773,04 90,99%

801 80114 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 
352,00 8 351,37 99,99%

801 80114 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 19 
600,00 16 691,74 85,16%

801 80114 4120 składki na Fundusz Pracy 3 
000,00 2 560,43 85,35%

801 80114 4170 wynagrodzenie bezosobowe 300,00 216,00 72,00%

801 80114 4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 
650,00 6 570,13 85,88%

801 80114 4300 zakup usług pozostałych 9 
400,00 8 026,75 85,39%

801 80114 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 441,00 73,50%

801 80114 4410 podróże służbowe krajowe 1 
000,00 306,50 30,65%

801 80114 4430 różne opłaty i składki 1 
450,00 1 226,00 84,55%

801 80114 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 
100,00 4 500,17 88,24%

801 80114 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 
000,00 1 330,00 66,50%

801 80114 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 
300,00 694,91 30,21%

801 80114 4750 zakup akceriów komputerowych i licencji 2 
000,00 1 506,39 75,32%

801 80146 4300 zakup usług pozostałych 8 
424,00 4 338,72 51,50%

801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 147 
288,00 139 718,45 94,86%

801 80148 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 
512,00 11 479,02 99,71%

801 80148 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 24 
550,00 21 481,54 87,50%

801 80148 4120 składki na Fundusz Pracy 4 
050,00 3 476,68 85,84%

801 80148 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 
900,00 4 441,83 90,65%

801 80148 4220 zakup środków żywności 136 
500,00 123 598,85 90,55%

801 80148 4260 zakup energii 7 
100,00 5 002,43 70,46%

801 80148 4300 zakup usług pozostałych 800,00 623,06 77,88%

801 80148 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 
000,00 8 000,32 100,00%

801 80195 3110 świadczenia społeczne 28 
627,00 5 183,22 18,11%

801 80195 4170 wynagrodzenie bezosobowe 264,00 230,00 87,12%

801 80195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 
413,00 4 413,00 100,00%

801 80195 4300 zakup usług pozostałych 587,00 587,00 100,00%
801 
Suma   Oświata i wychowanie 7 470 

735,00 
6 810 
129,76 91,16% 

851 85153 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 1 343,69 99,98%



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 8

344,00
851 85154 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 551,00 550,59 99,93%

851 85154 4170 wynagrodzenie bezosobowe 31 
121,00 31 120,20 100,00%

851 85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 46 
089,00 40 196,57 87,22%

851 85154 4300 zakup usług pozostałych 27 
382,00 23 133,46 84,48%

851 
Suma   Ochrona zdrowia 106 

487,00 96 344,51 90,48% 

852 85202 4330 zakup usług przez jst. od innych jednostek samorządu terytorialnego 84 
211,00 84 210,09 100,00%

852 85212 2910 zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości

12 
289,00 9 375,00 76,29%

852 85212 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 150,00 100,00%

852 85212 3110 świadczenia społeczne 3 057 
434,00

3 057 
434,00 100,00%

852 85212 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 51 
105,00 51 105,00 100,00%

852 85212 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 
491,00 2 491,00 100,00%

852 85212 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 8 
559,00 8 559,00 100,00%

852 85212 4120 składki na Fundusz Pracy 1 
313,00 1 313,00 100,00%

852 85212 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 
872,00 1 872,00 100,00%

852 85212 4300 zakup usług pozostałych 10 
863,00 10 863,00 100,00%

852 85212 4410 podróże służbowe krajowe 179,00 179,00 100,00%
852 85212 4430 różne opłaty i składki 158,00 158,00 100,00%

852 85212 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 
000,00 1 000,00 100,00%

852 85212 4560 odsetki od dotacji wykarzystanych niezgadnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości

2 
000,00 1 765,72 88,29%

852 85212 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 
060,00 1 060,00 100,00%

852 85212 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 
000,00 1 000,00 100,00%

852 85212 4750 zakup akceriów komputerowych i licencji 1 
000,00 1 000,00 100,00%

852 85213 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 20 
867,00 19 474,25 93,33%

852 85214 2910 zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości

4 
000,00 3 816,29 95,41%

852 85214 3110 świadczenia społeczne 374 
906,00 366 959,36 97,88%

852 85214 4300 zakup usług pozostałych 9 
000,00 8 587,44 95,42%

852 85215 3110 świadczenia społeczne 5 
800,00 5 721,30 98,64%

852 85219 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 
500,00 1 150,99 76,73%

852 85219 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 202 
264,00 163 272,93 80,72%

852 85219 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 
196,00 14 194,70 99,99%

852 85219 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 32 28 111,38 87,53%



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 9

116,00

852 85219 4120 składki na Fundusz Pracy 5 
419,00 4 314,18 79,61%

852 85219 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 
000,00 886,71 88,67%

852 85219 4300 zakup usług pozostałych 7 
700,00 2 812,17 36,52%

852 85219 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 
500,00 804,50 53,63%

852 85219 4410 podróże służbowe krajowe 1 
000,00 212,38 21,24%

852 85219 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 
170,00 5 166,67 99,94%

852 85219 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 
200,00 820,00 68,33%

852 85219 4750 zakup akceriów komputerowych i licencji 1 
330,00 170,00 12,78%

852 85228 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 422,00 300,35 71,17%

852 85228 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 46 
000,00 42 446,56 92,28%

852 85228 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 
008,00 4 007,70 99,99%

852 85228 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 8 
453,00 6 619,28 78,31%

852 85228 4120 składki na Fundusz Pracy 1 
239,00 1 015,56 81,97%

852 85228 4210 zakup materiałów i wyposażenia 578,00 0,00 0,00%
852 85228 4300 zakup usług pozostałych 890,00 307,31 34,53%

852 85228 4410 podróże służbowe krajowe 1 
000,00 0,00 0,00%

852 85228 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 
700,00 2 166,99 80,26%

852 85295 3110 świadczenia społeczne 281 
250,00 255 999,85 91,02%

852 85295 4113 składki na ubezpieczenie społeczne 866,00 66,27 7,65%
852 85295 4123 składki na Fundusz Pracy 136,00 0,00 0,00%

852 85295 4173 wynagrodzenie bezosobowe 9 
318,00 7 881,88 84,59%

852 85295 4213 zakup materiałów i wyposażenia 30 
756,00 30 756,33 100,00%

852 85295 4303 zakup usług pozostałych 201 
465,00 201 464,75 100,00%

852 
Suma   Pomoc społeczna 4 514 

733,00 
4 413 
042,89 97,75% 

854 85401 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 
000,00 14 223,92 79,02%

854 85401 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 122 
300,00 108 014,06 88,32%

854 85401 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 
328,00 8 326,82 99,99%

854 85401 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 20 
832,00 18 134,35 87,05%

854 85401 4120 składki na Fundusz Pracy 3 
600,00 2 560,08 71,11%

854 85401 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 
000,00 2 963,99 74,10%

854 85401 4300 zakup usług pozostałych 1 
500,00 0,00 0,00%



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 10

854 85401 4410 podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00%

854 85401 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 
000,00 8 036,74 80,37%

854 85415 3240 stypendia dla uczniów 178 
350,00 178 350,00 100,00%

854 85415 3260 inne formy pomocy dla uczniów 41 
500,00 28 853,60 69,53%

854 
Suma   Edukacyjna opieka wychowawcza 408 

610,00 369 463,56 90,42% 

900 90001 2650 dotacja przedmiotowa z budzetu dla zakładu budzetowego 198 
590,00 198 590,00 100,00%

900 90002 2650 dotacja przedmiotowa z budzetu dla zakładu budzetowego 376 
014,00 376 014,00 100,00%

900 90003 4300 zakup usług pozostałych 73 
000,00 62 502,21 85,62%

900 90004 4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 
000,00 7 560,15 84,00%

900 90004 4300 zakup usług pozostałych 1 
000,00 450,01 45,00%

900 90015 4260 zakup energii 338 
000,00 278 842,70 82,50%

900 90015 4270 zakup usług remontowych 49 
000,00 28 327,48 57,81%

900 90095 2900 wplata gminy na rzecz innych jst. oraz związków gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących

41 
827,00 41 826,49 100,00%

900 90095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 
000,00 8 592,56 57,28%

900 90095 4260 zakup energii 10 
500,00 4 826,39 45,97%

900 90095 4270 zakup usług remontowych 9 
605,00 2 437,65 25,38%

900 90095 4300 zakup usług pozostałych 72 
000,00 68 594,61 95,27%

900 
Suma   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 193 

536,00 
1 078 
564,25 90,37% 

921 92109 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 354 
300,00 353 398,50 99,75%

921 92116 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 144 
910,00 139 873,48 96,52%

921 92120 2720
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

100 
000,00 100 000,00 100,00%

921 
Suma   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 599 

210,00 593 271,98 99,01% 

926 92601 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016 
000,00

1 014 
012,50 99,80%

926 92605 2830
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

80 
000,00 80 000,00 100,00%

926 92695 4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 
000,00 20 518,65 68,40%

926 92695 4260 zakup energii 1 
749,00 639,03 36,54%

926 92695 4300 zakup usług pozostałych 25 
000,00 14 538,92 58,16%

926 
Suma   Kultura fizyczna i sport 1 152 

749,00 
1 129 
709,10 98,00% 

Suma 
końcowa    23 406 

946,00 
20 361 
579,56 86,99% 



Id: LPJKI-ZSDVH-PQGMP-OFFFC-SZYEI. Podpisany Strona 11


